
R O M Â N I A                                                                                                                
JUDEŢUL SĂLAJ                                                                                                           
COMUNA CUZĂPLAC                                                                                             
CONSILIUL LOCAL                                                                                                    
 
 

H O T Ă R Â R E A  nr. 8 
 

din 28 februarie 2007  
 

privind majorarea  salariului de bază pentru director cămin cultural şi bibliotecar 
comunal. 

 
Consiliul  Local al Comunei Cuzăplac; 
 
Având în vedere referatul compartimentului buget-finanţe,contabilkitate,impozite şi 

taxe nr.  434  din 21 februarie 2007 cu propunerea de  majorare  a salariului de bază pentru 
directorul de cămin cultural şi bibliotecarul comunal, expunerea de motive şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a consiliului local; 

 
Ţinând cont de prevederile art. 1 lit. a) – c)  din  Ordonanţa Guvernului  nr. 10 - 2007  

privind creşterile salariale ce se vor acorda în anul 2007 personalului bugetar, Anexa nr. IV la 
ordonanţă şi  art. 38 alin. (2)  lit. n) din Legea nr. 215/ 2001, modificată şi completată; 

 
În temeiul art. 46 din Legea administraţiei publice locale nr. 215 / 2001, modificată şi 

completată; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1.  În anul 2007 se majorează salariul de bază  pentru directorul de cămin cultural 
şi bibliotecarul comunal, conform anexelor nr. 1 – 3 ,care fac parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei 

şi referentul-contabil. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu : 
 
         - Prefectul judeţului Sălaj; 
         - compartiment buget-finanţe,contabilitate,impozite şi taxe; 
         - director cămin cultural şţi bibliotecar comunal; 
         - dosar şedinţe consiliu local; 
         - d-lui primar. 
  
PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ, 
       Puşcaş Gherasim,                                                       p. Secretarul comunei, 
                                                                                                 Mureşan Ioan,  
                                                                     
                                                                   
 


